
05.10.2015

Valsts zemes dienesta informācija
Uzmanību ! Klientiem, kas gatavojas pieprasīt būvju
kadastrālās uzmērīšanas pakalpojumu, jāņem vērā, ka
pasūtījuma izpildes termiņš var tikt pagarināts uz laiku
līdz trim mēnešiem.
 

 
 
Saspringtā situācija izveidojusies otrajā pusgadā, ļoti strauji pieaugot pieprasījumam pēc
būvju  kadastrālās  uzmērīšanas  pakalpojumiem.  Lielākoties  tas  ir  saistīts  ar  Eiropas
Savienības  līdzfinansēto  projektu  nodošanu  ekspluatācijā,  kā  arī  ar  namīpašnieku  vēlmi
sakārtot būvju nodošanu ekspluatācijā un aktualizēt būvju datus.
 
Dienests pasūtījumus izpilda rindas kārtībā un dara visu iespējamo, lai nodrošinātu būvju
kadastrālās uzmērīšanas pasūtījumu izpildi.
Lūdzam sekot sava pasūtījuma izpildes statusam ērtākajā no veidiem:
1/ portāla www.kadastrs.lv sadaļā “Mani pasūtījumi VZD” (jāievada pasūtījuma numurs);
2/ mobilajā lietotnē Kadastrs.lv, izmantojot funkciju “Meklēšana” – “Apskatīt pasūtījumu”
(jāievada pasūtījuma numurs);
3/  zvanot  uz  VZD  informatīvo  tālruni  67038800  vai  rakstot  info@vzd.gov.lv  (jānorāda
pasūtījuma numurs).
 
VZD  Rīgas  reģionālā  nodaļa  informēs  klientu  par  pasūtījuma  izpildes  uzsākšanu,
sazinoties e-pastā vai pa tālruni.
Dienests  aicina  iedzīvotājus  ar  izpratni  izturēties  pret  pasūtījumu  izpildes  laika
pagarinājumu.


